



EKİM

AU BİLSEM BÜLTENİ

Sayı 2

31 Ekim, 2023

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLU OLSUN

Öğrencimiz Ezgi Taş 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama törenlerinde kendi yazdığı şiiri okudu.

Tören şiir okunması, çeşitli gösteriler ve geçit töreni ile sona erdi. Ahmet Uluçay Bilim ve Sanat Merkezi olarak bütün öğrenci ve velilerimizin Cumhuriyet Bayramını kutlarız. Nice 100 yıllara.



BİLSEM ERASMUSDAYS-2023

Daha önce Erasmus+ okul hareketliliği programına katılan öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizin deneyimlerini diğer BİLSEM öğretmen ve öğrencileriyle paylaştıkları bir söyleşi gerçekleştirdik. Söyleşide öğrencilerimiz öğrenci hareketliliği projelerini ilgiyle dinledi ve sorularına cevaplar buldu.

Sağlıklı Beslenme ve Besin Okuryazarlığı Konferansı

16 Ekim Dünya Gıda Günü dolayısıyla merkezimizde öğrencilerin besin okuryazarlığı becerilerini ve yetkinliklerini geliştirmek ve etiket okuma bilgisi kazandırmak amacıyla konferans düzenlendi. Besin okuryazarlığının, çocukların beslenme davranışlarını şekillendirmede ve sağlıklı gıda tercihlerinde bulunmalarında son derece önemli bir role sahip olduğu diyetisyen Betül KOCAARI tarafından ifade edildi.

Besin okuryazarlığı, bireylerin sağlık belirleyicilerini kontrol etmelerini sağlayan en önemli becerilerden biri olarak kabul edilmektedir.



<https://tavsanlibilsem.meb.k12.tr/>

The Journey Of Small Writers Uluslararası eTwinning Projesi Başladı



Destek Eğitim Programı öğrencilerinin katıldığı uluslararası eTwinning projesi Ekim ayı itibarıyla başladı. Projeye Romanya, Azerbaycan, Ürdün ve Türkiye'den 13 okul katıldı. Proje öğrencilerin yazma becerilerinin geliştirilmesi üzerine kurgulandı. Ayrıca proje kapsamında şiir, tekerleme yazma, okuduğunu anlama gibi etkinliklerin yanı sıra, web 2.0 araçlarını kullanma gibi becerilerinin artırılmasına yönelik etkinlikler de yapılacaktır. Ocak ayında sonlanacak projede yer alan öğrencilerimize ve danışmanları Cesarettin KÜRECİ'ye başarılar dileriz.

100. YIL AKIL VE ZEKA OYUNLARI TURNUVASI

Cumhuriyetin 100. yılı kutlamaları dolayısıyla merkezimizde 100. Yıl Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası düzenlendi. Destek-BYF ve ÖYG öğrencilerimiz katıldığı turnuvada öğrencilerimiz reversi ve mangala oyunlarında yarıştı. Turnuvada dereceye giren öğrencilerimize çeşitli hediyeler verildi. Yarışmaya katılan öğrencilerimize ve yarışmayı düzenleyen Akıl Oyunları danışmanımız Serdar Sekmen'e teşekkür ederiz.



Matematik Öğretmeni

Ahmet ALPAY

Matematik Öğretmenimiz Uluslararası STEAM Tabanlı Proje Yarışmasında Jüri Üyesi Oldu

Matematik öğretmenimiz Ahmet ALPAY, ilkökul, ortaokul ve lise seviyesinde eğitim gören öğrencilerin takım olarak bir proje ortaya çıkarabileceği uluslararası bir proje yarışması olan "Sigma STEAM Club Proje Yarışması" jüri üyesi oldu. Sigma STEAM Club, ilkökul, ortaokul ve lise seviyesinde eğitim gören öğrencilerin takım olarak bir proje ortaya çıkarabileceği uluslararası bir proje yarışmasıdır.

RESTORYING ETWINNING PROJESİ

İngilizce Öğretmeni Esra KOYUNCU ve Sınıf Öğretmeni Merve ÖZTÜRK, BYF VE ÖYG öğrencileri ile bir eTwinning projesine başladılar.

Projede Türkiye'den 5, İspanya'dan 1, Yunanistan'dan 1, Romanya'dan 2 ve Ermenistan'dan 1 ortak bulunmaktadır.

Proje, geleneksel edebiyat türleri olan mitler, halk hikâyeleri, fabl, masallar ve efsaneler ile ilgilidir. Öğrenciler hem kendi ülkelerinin hem de diğer ülkelerin edebiyat türlerini araştırıp sunumlarını gerçekleştireceklerdir. Aynı zamanda araştırdıkları hikâyelerden yeni hikâyeler ve etkinlikler oluşturabileceklerdir. Öğrenciler ana dillerinde ve İngilizcedeki 4 temel becerilerini, araştırma, teknoloji ve iletişim becerilerini geliştireceklerdir. Projede yer alan öğretmen ve öğrencilerimize başarılar diliyoruz.





Öğretmenimiz Cesarettin KÜRECİ ile 8. Ulusal Üstün Yeteneklilerin Eğitimi Kongresindeyiz

Destek Programı Öğretmenimiz Cesarettin KÜRECİ 8. Ulusal Üstün Yeteneklilerin Eğitimi Kongresinde Bildiri Sunacak. Kongre (ÜYEK 2023), Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi ev sahipliğinde 2-4 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirilecektir. Kongre' nin bu yılki teması "Cumhuriyetin İkinci Yüzyılında Üstün Yeteneklilerin Eğitimi Politikaları" olarak belirlenmiştir. Bu tema etrafında önümüzdeki yüzyılda ülkemizde üstün yeteneklilerin eğitimi konusunda yapılabileceklerin bilimsel bir bakış açısıyla ele alınması amaçlanmıştır. Bu kapsamda üstün yetenekliler ve eğitimleri konusunda uzman kişileri, kamu yöneticilerini, sahada çalışan eğitimcileri ve öğrencileri bir araya getirerek bilgi ve tecrübelerini paylaşmaları hedeflenmektedir. Destek Programı Öğretmenimiz Cesarettin KÜRECİ'nin "Web of Science Veri Tabanında Yayımlanan Üstün Yeteneklilerin Eğitimi Konulu Çalışmaların Bibliyometrik Analizi" başlıklı bildirisi kongreye kabul edilmiştir. Öğretmenimizi tebrik eder, çalışmalarında başarılar dileriz.